
           
OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

(vyhotovené v souladu s § 48 zákona  č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 
Zadavatel:  Město Bílina 

Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
   IČ:00266230 
 
Účastník:  Novalex stavební spol. s r.o. 

Korunní 2569/108, 101 00 Praha 
IČ: 09906304 

 
Vážený účastníku,  
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel podlimitní veřejné zakázky: „Zajištění havarijního stavu 
budovy lázní Kyselka, Bílina – II. “ 
 
 

R O Z H O D L, 
 

že Vaše nabídka byla bohužel  
 

V Y L O U Č E N A 
 
v souladu s ust.  § 48 odst. 2  písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Odůvodnění: 
Účastník ve své nabídce ze dne 30. 5. 2022 nedoložil žádný doklad potvrzující jistotu dle § 41 ZZVZ ve 
výši 130.000,- Kč, která byla požadována dle bodu 10 Zadávací dokumentace. Nabídka účastníka 
neobsahovala jistotu ani v jedné z povolených forem:  

- Složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo 
- Poskytnutí bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 
- Pojištěním záruky ve prospěch zadavatele. 

Komise tedy jednohlasně rozhodla nabídku uchazeče vyloučit z dalšího posouzení a hodnocení a to 
dle § 48 odst. 2 písm. a), jelikož nabídka účastníka nesplňuje zadávací podmínky.  
 
Zadavatel rozhodl formou usnesení Rady města Bílina č.703/22 ze dne 14. 6. 2022 o vyloučení 
dodavatele Novalex stavební spol. s r.o., Korunní 2569/108, 101 00 Praha, IČ: 09906304. 
 . 
 
Poučení: 
Podle ustanovení § 241 odst. 2 zákona je možné proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 
podat námitky, které musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
Podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 
 
V Bílině  
 
 
 
 
………………………………………….. 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města Bílina 


		2022-06-23T13:49:02+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




